

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cdam Holding ApS**


**Dampfærgevej 3, 3., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 31 63 50 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.



---

**Christian Torben Dam**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cdam Holding ApS Dampfærgevej 3, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 63 50 47
	Stiftet: 26. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Torben Dam
<b>Direktion</b>	Christian Torben Dam
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Custommade A/S, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-13.687</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-555.875	19.472
Finansielle indtægter	3.931	8.554
Finansielle omkostninger	-1.364	-239.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>-556.433</b>	<b>-224.757</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-556.433</b>	<b>-224.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	92.600
Disponeret fra overført resultat	-556.433	-317.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-556.433</b>	<b>-224.757</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	555.875
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	302.232	302.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.232</u>	<u>858.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.232</u></b>	<b><u>858.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed	4.500.000	4.500.000
Andre tilgodehavender	200.497	303.514
Tilgodehavender i alt	<u>4.700.497</u>	<u>4.803.514</u>
Likvide beholdninger	<u>36.826</u>	<u>36.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.737.323</u></b>	<b><u>4.840.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.039.555</u></b>	<b><u>5.698.447</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.885.370	5.441.803
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	92.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.010.370</b>	<b>5.659.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.009	0
	Anden gæld	16.176	39.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.185	39.044
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.185</b>	<b>39.044</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.039.555</b>	<b>5.698.447</b>
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.053.015	3.015.743
Tilgang i årets løb	0	37.362
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.053.015</b>	<b>3.053.105</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-2.497.230	-2.516.702
Andel i årets resultat	-2.546.149	-3.390
Regulering	1.990.364	22.862
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.053.015</b>	<b>-2.497.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>555.875</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Cdam Holding ApS kr.
Custommade A/S, København Ø	100 %	-6.640.101	-2.546.149	0

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. januar 2018	457.460	457.460
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>457.460</b>	<b>457.460</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-155.228	83.016
Årets nedskrivninger	0	-238.244
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-155.228</b>	<b>-155.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>302.232</b>	<b>302.232</b>

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Selskabet har indskudt ansvarlig lånekapital t.kr. 4.500 i Custommade A/S. Ansvarlig lånekapital er uopsigelig indtil d. 31. december 2019.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Anpartskapitalen er indbetalt ved indskud af anparter i Custommade A/S ved stiftelse d. 26. august 2008.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.441.803	5.759.160
Årets overførte overskud eller underskud	-556.433	-317.357
	<b>4.885.370</b>	<b>5.441.803</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	92.600	0
Udloddet udbytte	-92.600	0
Udbytte for regnskabsåret	0	92.600
	<b>0</b>	<b>92.600</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed ved tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets datterselskab på t.kr. 2.972.		

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
